
現在の市域に組み替えたもの

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

33,912 35,981 666 556 110 2,838 2,959 -121 -11 24,847

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 69,890 33,932 35,958 60 63 -3 144 155 -11 -14 24,558

2 69,929 33,935 35,994 41 63 -22 191 130 61 39 24,558

3 69,386 33,633 35,753 60 60 0 495 1,038 -543 -543 24,338

4 69,558 33,773 35,785 54 36 18 595 441 154 172 24,561

5 69,575 33,787 35,788 53 52 1 171 155 16 17 24,604

6 69,636 33,812 35,824 63 44 19 187 145 42 61 24,639

7 69,706 33,840 35,866 57 38 19 207 156 51 70 24,664

8 69,738 33,853 35,885 63 38 25 188 181 7 32 24,678

9 69,743 33,860 35,883 62 36 26 123 144 -21 5 24,713

10 69,817 33,883 35,934 52 40 12 202 140 62 74 24,790

11 69,854 33,894 35,960 49 41 8 201 172 29 37 24,821

12 69,893 33,912 35,981 52 45 7 134 102 32 39 24,847

69,893

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成11年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数



旧十和田市

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

30,866 32,731 616 493 123 2,658 2,724 -66 57 23,124

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 63,526 30,842 32,684 55 56 -1 126 139 -13 -14 22,834

2 63,573 30,848 32,725 38 55 -17 174 110 64 47 22,832

3 63,073 30,565 32,508 54 51 3 468 971 -503 -500 22,627

4 63,251 30,713 32,538 52 33 19 568 409 159 178 22,839

5 63,274 30,729 32,545 51 43 8 159 144 15 23 22,885

6 63,341 30,761 32,580 58 39 19 176 128 48 67 22,919

7 63,404 30,788 32,616 51 37 14 195 146 49 63 22,943

8 63,443 30,806 32,637 59 35 24 180 165 15 39 22,961

9 63,442 30,812 32,630 55 33 22 112 135 -23 -1 22,997

10 63,519 30,840 32,679 49 36 13 189 125 64 77 23,071

11 63,566 30,854 32,712 46 35 11 191 155 36 47 23,101

12 63,597 30,866 32,731 48 40 8 120 97 23 31 23,124

63,597

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成11年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数



旧十和田湖町

総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

3,046 3,250 50 63 -13 180 235 -55 -68 1,723

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 6,364 3,090 3,274 5 7 -2 18 16 2 0 1,724

2 6,356 3,087 3,269 3 8 -5 17 20 -3 -8 1,726

3 6,313 3,068 3,245 6 9 -3 27 67 -40 -43 1,711

4 6,307 3,060 3,247 2 3 -1 27 32 -5 -6 1,722

5 6,301 3,058 3,243 2 9 -7 12 11 1 -6 1,719

6 6,295 3,051 3,244 5 5 0 11 17 -6 -6 1,720

7 6,302 3,052 3,250 6 1 5 12 10 2 7 1,721

8 6,295 3,047 3,248 4 3 1 8 16 -8 -7 1,717

9 6,301 3,048 3,253 7 3 4 11 9 2 6 1,716

10 6,298 3,043 3,255 3 4 -1 13 15 -2 -3 1,719

11 6,288 3,040 3,248 3 6 -3 10 17 -7 -10 1,720

12 6,296 3,046 3,250 4 5 -1 14 5 9 8 1,723

6,296

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成１１年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数


